
2017年度　資金収支予算総括表

2,154,107 

47,006 

44,705 

872,636 

-　                                       

19,924 

1,800 

76,224 

-　                                       

365,553 

141,707 

△ 442,144 

1,766,549 

5,048,068 

1,931,112 

601,389 

204,223 

14,203 

189,746 

65,941 

37,230 

218,937 

36,836 

30,000 

△ 33,964 

1,752,415 

5,048,068 

収入 3,281,519 

支出 3,295,653 

差額 △ 14,134 

勘  定  科  目

(単位 千円）

金額

資金収入調整勘定

学生生徒等納付金収入

手数料収入
寄付金収入
補助金収入
資産売却収入
付随事業・収益事業収入

受取利息・配当金収入
雑収入
借入金等収入
前受金収入
その他の収入

予備費

前年度繰越支払資金

収入の部合計

人件費支出
教育研究経費支出
管理経費支出
借入金等利息支出
借入金等返済支出
施設関係支出
設備関係支出
資産運用支出
その他の支出

資金支出調整勘定
翌年度繰越支払資金

支出の部合計



学 生 生 徒 等 納 付 金 2,154,107 

手 数 料 47,006 

寄 付 金 44,705 

経 常 費 等 補 助 金 867,341 

付 随 事 業 収 入 19,924 

雑 収 入 76,224 

教 育 活 動 収 入 計 3,209,307 

人 件 費 1,938,946 

教 育 研 究 経 費 1,017,999 

管 理 経 費 208,451 

徴 収 不 能 額 等 -　                            

教 育 活 動 支 出 計 3,165,396 

43,910 

受 取 利 息 ・ 配 当 金 1,800 

そ の 他 の 教 育 活 動 外 収 入 -　                            

教 育 活 動 外 収 入 計 1,800 

借 入 金 等 利 息 14,203 

そ の 他 の 教 育 活 動 外 支 出 -　                            

教 育 活 動 外 支 出 計 14,203 

△ 12,403 

31,507 

資 産 売 却 差 額 -　                            

そ の 他 の 特 別 収 入 6,413 

特 別 収 入 計 6,413 

資 産 処 分 差 額 1,610 

そ の 他 の 特 別 支 出 -　                            

特 別 支 出 計 1,610 

4,803 

30,000 

6,310 

△ 90,197 

△ 83,886 

△ 3,580,121 

3,217,520 

3,211,209 

金額

事業活動支出計

事業活動収入計
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出
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部

特 別 収 支 差 額

予備費

基本金組入前当年度収支差額

基本金組入額合計

当年度収支差額

前年度繰越収支差額

勘  定  科  目

経 常 収 支 差 額
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活
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事
業
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動

収
入
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部

事
業
活
動

支
出
の
部

教 育 活 動 外 収 支 差 額

2017年度　事業活動収支予算総括表
(単位 千円）


